ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27 октября 2014 г. N 160-Пр

О ВСЕРОССИЙСКОМ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОМ КОМПЛЕКСЕ

"ГОТОВ К ТРУДУ И ОБОРОНЕ" (ГТО) НА ТЕРРИТОРИИ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  Список изменяющих документов

(в ред. распоряжений Правительства Саратовской области

от 01.09.2015 N 201-Пр, от 14.11.2016 N 294-Пр, от 12.02.2018 N 35-Пр,

от 10.08.2018 N 219-Пр, от 10.07.2020 N 200-Пр, от 03.06.2021 N 149-Пр,

от 31.05.2022 N 185-Пр, от 18.08.2022 N 317-Пр, от 22.12.2023 N 463-Пр)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 г. N 172 "О

Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе "Готов к труду и обороне" (ГТО)", планом

мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

"Готов к труду и обороне" (ГТО) в Саратовской области, утвержденным Губернатором области

Радаевым В.В., и в целях дальнейшего совершенствования региональной политики в области

физической культуры и спорта, создания эффективной системы физического воспитания:

1. Утвердить состав организационного комитета по поэтапному внедрению Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО) на территории

Саратовской области согласно приложению.

2. Определить министерство спорта области органом, ответственным за поэтапное внедрение

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО) на

территории Саратовской области.

(в ред. распоряжений Правительства Саратовской области от 12.02.2018 N 35-Пр, от 22.12.2023 N

463-Пр)

3. Исполнительным органам области, ответственным за реализацию плана мероприятий по

поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и

обороне" (ГТО) в Саратовской области, обеспечить в установленные сроки исполнение

мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

"Готов к труду и обороне" (ГТО) в Саратовской области.

(в ред. распоряжения Правительства Саратовской области от 18.08.2022 N 317-Пр)

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

Председателя Правительства области - министра образования области Орлова М.И.

(п. 4 в ред. распоряжения Правительства Саратовской области от 31.05.2022 N 185-Пр)

Губернатор

Саратовской области

В.В.РАДАЕВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=87085&date=12.03.2024&dst=100005&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=98991&date=12.03.2024&dst=100004&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=109713&date=12.03.2024&dst=100004&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=113987&date=12.03.2024&dst=100004&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=135317&date=12.03.2024&dst=100004&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=140104&date=12.03.2024&dst=100004&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=151110&date=12.03.2024&dst=100004&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=153852&date=12.03.2024&dst=100004&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=169491&date=12.03.2024&dst=100004&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=160703&date=12.03.2024&dst=100019&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=109713&date=12.03.2024&dst=100005&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=169491&date=12.03.2024&dst=100005&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=169491&date=12.03.2024&dst=100005&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=153852&date=12.03.2024&dst=100005&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=151110&date=12.03.2024&dst=100005&field=134

Приложение

к распоряжению

Правительства Саратовской области

от 27 октября 2014 г. N 160-Пр

СОСТАВ
ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПОЭТАПНОМУ ВНЕДРЕНИЮ
ВСЕРОССИЙСКОГО ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОГО КОМПЛЕКСА

"ГОТОВ К ТРУДУ И ОБОРОНЕ" (ГТО) НА ТЕРРИТОРИИ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  Список изменяющих документов

(в ред. распоряжения Правительства Саратовской области

от 22.12.2023 N 463-Пр)

Орлов М.И. - заместитель Председателя Правительства области - министр

образования области, председатель организационного комитета;

Дубовенко О.А. - министр спорта области, заместитель председателя

организационного комитета;

Кабанова А.А. - начальник отдела спортивной и физкультурно-массовой работы

министерства спорта области, секретарь организационного

комитета.

Члены организационного комитета:

Антонов А.В. - председатель Союза "Торгово-промышленная палата

Саратовской области" (по согласованию);

Баркетов В.А. - заместитель министра культуры области - начальник

организационно-технического управления;

Ваганов М.В. - заместитель председателя регионального объединения

работодателей "Союз товаропроизводителей и работодателей

Саратовской области" (по согласованию);

Григорьева Л.А. - заместитель министра образования области - начальник

управления развития профессионального образования и

организационной работы;

Зюзин С.Ю. - министр по делам территориальных образований области;

Савочкина С.С. - заместитель министра труда и социальной защиты области -

председатель комитета социального обслуживания населения;

Торгашин М.Н. - заместитель Председателя Правительства области - министр

промышленности и энергетики области;

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW358&n=169491&date=12.03.2024&dst=100006&field=134

Щукин С.В. - председатель регионального отделения ДОСААФ России

Саратовской области (по согласованию).